
ZARZĄDZENIE NR 512/2023 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 3 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planów finansowych na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 249 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam plany finansowe: 

1. Jednostek budżetowych: 

1) Urząd Gminy Hajnówka – Załącznik Nr 1 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Hajnówce – Załącznik Nr 2 

3) Szkoła Podstawowa w Dubinach – Załącznik Nr 3 

2. Plan finansowy dochodów budżetowych Gminy Hajnówka  - Załącznik Nr 4 

3. Plany finansowe zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – Załącznik Nr 5 

4. Plany finansowe zadań własnych gmin realizowane w ramach dotacji celowych 

otrzymanych z budżetu państwa – Załącznik Nr 6 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

              

                  Wójt  

         mgr Lucyna Smoktunowicz 


